



Góra Kalwaria, dnia 2 lutego 2021 r.

PLP.6733.140.2020.MN

OBWIESZCZENIE

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2020. 293 ze zm.) w związku z art. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2020. 1990 ze zm.) oraz art. 49 i art. 10 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. 2020. 256 ze zm.) zawiadamiam, że w dniu 27.01.2021 r., została **wydana decyzja nr 62/2021 odmawiająca ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego, polegającej na budowie gazociągu ś/c DN63 PE o długości 140 m oraz przyłącza gazowego ś/c DN-25 PE o długości 1,5 m, na części dz. ew. nr 116/5 oraz części dz. ew. nr 186/2, we wsi Karolina (obr. 0018), gm. Góra Kalwaria.**

Uzasadnienie

Postanowieniem Nr 483/20 z dnia 22.12.2020 r. znak ZW.224.4.4.417.2020.ZO Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Warszawie postanowił odmówić uzgodnienia projektu decyzji w zakresie ochrony gruntów leśnych na terenie dz. ew. nr 116/5 obr. 0018 Karolina, ze względu na występowanie na przedmiotowej działce użytku leśnego LsVI wymagającego uzyskania zgody na zmianę przeznaczenia gruntów leśnych na cele nieleśne. Ponieważ dla działki ew. nr 116/5 we wsi Karolina nie została wydana zgoda właściwego organu na zmianę przeznaczenia gruntów leśnych na cele nieleśne przy sporządzaniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, który utracił moc z końcem 2003 r. - zgodnie z pismem organu uzgadniającego projekt przedmiotowej decyzji - nie zostały spełnione łącznie przesłanki wynikające z art. 61 ust. 1 pkt 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2020. 293 ze zm.), w związku z czym postanowiono jak w sentencji.

W związku z powyższym, projektowana inwestycja nie spełnia warunku określonego w art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020. 293 ze zm.).

Jednocześnie informuję, iż w terminie 14 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszego obwieszczenia, osoby zainteresowane przedmiotowym przedsięwzięciem mogą zapoznać się z w/w decyzją, w Wydziale Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria, przy ul. 3 Maja 10, pokój Nr 204, w godzinach pracy Urzędu.

Otrzymują:

1. Tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria;
2. Strona internetowa: www.gorakalwaria.pl ;
3. Sołtys wsi Karolina;
4. A/a.